UY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LAI CHÂU

   Số:           /UBND-TD
V/v tiếp công dân tháng 5/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày      tháng 5 năm 2021

                      Kính gửi:
                                         - Ban Nội chính Tỉnhh ủy;
                                         - Văn phòng HĐND tỉnh;
                                         - Thanh tra tỉnh;
                                         - Sở Tư pháp;
                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                         - Sở Nội vụ;
                                         - UBND huyện Tân Uyên;
                                         - UBND thành phố Lai Châu;

                                         - Công dân (theo danh sách gửi kèm).

Thực hiện lịch tiếp công dân, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức tiếp công dân
tháng 5 năm 2021 (theo danh sách và nội dung gửi kèm) như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Trần Tiến Dũng - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các cơ quan như kính gửi;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên
viên Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Công dân (theo danh sách gửi kèm);

- Phóng viên dự và đưa tin: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình
tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 12/5/2021 (thứ 4);

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Lai Châu (Tổ 12, phường Đoàn
Kết, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

1218 10

4. Tổ chức thực hiện

4.1. Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nội vụ, Uỷ ban nhân dân thành phố
Lai Châu chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội dung kiến nghị của ông
Nguyễn Văn Năm.

4.2. Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Tân Uyên chuẩn bị hồ
sơ, tài liệu liên quan đến nội dung kiến nghị các hộ dân huyện Tân Uyên.

4.3. Công an tỉnh đảm bảo an ninh trật tự tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh
trong thời gian tổ chức tiếp công dân.

4.4. Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo điều kiện cơ sở vật chất phục vụ
buổi tiếp công dân.

Các đồng chí tham dự buổi tiếp công dân tuân thủ nghiêm các quy định,
biện pháp phòng, chống dịch Covid-19. Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND

tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an tỉnh;
- Báo Lai Châu, Đài PTTH tỉnh,

Cổng TTĐT tỉnh (đưa tỉn);
- VP UBND tỉnh: V;

- Lưu: VT, QT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

DANH SÁCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 5 NĂM 2021

STT Họ và tên, địa chỉ của
công dân

Nội dung Dự kiến thời gian tiếp

1 Nguyễn Văn Năm

Địa chỉ: Tổ 3, phường
Quyết Tiến, thành phố Lai
Châu, tỉnh Lai Châu (SĐT:
0915.416.986)

Phản ánh, kiến nghị
một số nội dung
thực hiện thủ tục
hành chính về lĩnh
vực đất đai

Từ 8h00’ đến 9h00’

(Cơ quan tham dự: Ban
Nội chính Tỉnh ủy, Văn
phòng HĐND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh,
Thanh tra tỉnh, Sở Tư

pháp, Sở Tài nguyên và
Môi  trường, UBND

thành phố)
2 Đỗ Doãn Tiến

Địa chỉ: Bản Chom Chăng,
thị trấn Tân Uyên, huyện
Tân Uyên (SĐT:
0985.293.398)

Phạm Ngọc Hạnh, Nguyễn
Kim Khánh, Trương Văn
Khu, Phạm Thị Thuý

Địa chỉ: Thị trấn Tân
Uyên, huyện Tân Uyên,

tỉnh Lai Châu

Đề nghị xem xét lại
việc cấp giấy chứng
nhận quyền sử dụng
đất tại khu vực thu
hồi đất để xây dựng
bến xe khách huyện
Tân Uyên

Từ 9h00’ đến 10h30’

(Cơ quan tham dự: Ban
Nội chính Tỉnh ủy, Văn
phòng HĐND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh,
Thanh tra tỉnh, Sở Tư

pháp, Sở Tài nguyên và
Môi  trường, UBND

huyện Tân Uyên)